
Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende Remarques

A Échelle 1) dBA = niveau de puissance acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

B Vitesse du ventilateur: Haut 2) Puissance acoustique de référence 0 dB= 10E-6 µW

C Vitesse du ventilateur: moyenne 3) Mesuré selon la norme ISO 3744

D Vitesse du ventilateur: Bas

Rafraîchissement Total dB
A B C D

Chauffage Total dB
A B C D

Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz] Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz]

dBA 61,0 58,5 56,0

dBA 63,0 60,5 58,0
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende Remarques

A Échelle 1) dBA = niveau de puissance acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

B Vitesse du ventilateur: Haut 2) Puissance acoustique de référence 0 dB= 10E-6 µW

C Vitesse du ventilateur: moyenne 3) Mesuré selon la norme ISO 3744

D Vitesse du ventilateur: Bas

Rafraîchissement Total dB
A B C D

Chauffage Total dB
A B C D

Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz] Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz]

dBA 63,0 60,5 58,0

dBA 66,0 63,5 61,0
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende Remarques

A Échelle 1) dBA = niveau de puissance acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

B Vitesse du ventilateur: Haut 2) Puissance acoustique de référence 0 dB= 10E-6 µW

C Vitesse du ventilateur: moyenne 3) Mesuré selon la norme ISO 3744

D Vitesse du ventilateur: Bas

Rafraîchissement Total dB
A B C D

Chauffage Total dB
A B C D

Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz] Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz]

dBA 61,0 58,5 56,0

dBA 66,0 63,5 61,0
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende Remarques

A Échelle 1) dBA = niveau de puissance acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

B Vitesse du ventilateur: Haut 2) Puissance acoustique de référence 0 dB= 10E-6 µW

C Vitesse du ventilateur: moyenne 3) Mesuré selon la norme ISO 3744

D Vitesse du ventilateur: Bas

Rafraîchissement Total dB
A B C D

Chauffage Total dB
A B C D

Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz] Fréquence du centre de la bande d'octaves [Hz]

dBA 66,0 63,5 61,0

dBA 70,0 67,0 64,0
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende

dBA = niveau de pression acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

A Échelle Emplacement du microphone

B Vitesse du ventilateur: Haut
Remarques

C Vitesse du ventilateur: moyenne

D Vitesse du ventilateur: Bas
2) Bruit de fond déjà pris en compte.

Rafraîchissement Total dB 3) Le bruit de fonctionnement varie en fonction des conditions de fonctionnement et des conditions ambiantes.
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Chauffage Total dB
A B C D

Conduite de la 

Microphone

NR0 NR5 NR10 NR15
NR20

NR25

NR30

NR35

NR40

NR45

NR50

NR55

NR60

NR65

NR70

NR75

10

20

30

40

50

60

70

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

62,5 125 250 500 1000 2000 4000 8000 dBA

Unit

Minimum: 1 m

Conduite d'entrée d'air
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende

dBA = niveau de pression acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

A Échelle Emplacement du microphone

B Vitesse du ventilateur: Haut

Remarques
C Vitesse du ventilateur: moyenne

D Vitesse du ventilateur: Bas
2) Bruit de fond déjà pris en compte.
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende

dBA = niveau de pression acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

A Échelle Emplacement du microphone

B Vitesse du ventilateur: Haut
Remarques

C Vitesse du ventilateur: moyenne

D Vitesse du ventilateur: Bas
2) Bruit de fond déjà pris en compte.

Rafraîchissement Total dB 3) Le bruit de fonctionnement varie en fonction des conditions de fonctionnement et des conditions ambiantes.
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Mode rafraîchissement Mode chauffage

Légende

dBA = niveau de pression acoustique pondérée A (échelle A conforme à la norme IEC).

A Échelle Emplacement du microphone

B Vitesse du ventilateur: Haut

Remarques
C Vitesse du ventilateur: moyenne

D Vitesse du ventilateur: Bas
2) Bruit de fond déjà pris en compte.
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